２０２５年６月１７日

井 原 鉄 道 株 式 会 社

～「６」並びに続き、「７」並びの日付が到来～

「井原鉄道７並び記念入場券」を発売します！

井原鉄道では「５」並び、「６」並びに続き、「７」並びの日付が到来することを記念し、

下記のとおり７並び記念入場券を発売いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 入場券の種類及び発売箇所等

  「7.7.7」日付入 いずえ駅入場券

   ・発売金額 190 円

   ・発売枚数 1000 枚限定

   ・規  格 B 型硬券

   ・使用期限 令和 8 年 8 月 8 日まで（券面記載あり）

   ・発売期間 令和 7 年 7 月 7 日（月）～令和 7 年 7 月３1 日（木）

※なくなり次第終了

   ・発売箇所 ・井原駅 営業時間：6:50～18:00 ※お一人様 3 枚まで

         ・令和 7 年 7 月 7 日（月）当日限定で井原駅にて 6：00～12：00 の間

に臨時窓口を開設いたします。臨時窓口終了後は井原駅窓口にて販

売。 ※お一人様 3 枚まで、なくなり次第終了

         ・井原鉄道ヤフーショッピング

「https://store.shopping.yahoo.co.jp/ibara-railwayshop/」

２ 今後の予定

   「8」並びの日付となる令和 8 年 8 月 8 日についても、発行する予定です。

３ その他

駅販売を優先いたしますが、在庫状況に応じて通信販売もいたします。

井原鉄道ヤフーショッピングまたは、入場券代金に送料を添えて、現金書留又は郵便

為替で下記までお送りください。（送料等詳細は当社 HP をご覧ください。また在庫

状況によってはご返金となることがございますのでご了承ください。）

  （送付先）〒715-0003 岡山県井原市東江原町 695 番地１

       井原鉄道株式会社 営業企画課 「7 並び記念入場券」係

News Release

お問い合わせ先

 井原鉄道株式会社

 営業企画課

 TEL.0866-63-2677

https://store.shopping.yahoo.co.jp/ibara-railwayshop/